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Zgodnie z nowym porozumieniem między czterema krajami Europy
Zachodniej z Czadem i Nigerią, uchodźcy z Afryki będą mogli
łatwiej ubiegać się o azyl w Europie. „Szczególnie narażeni
uchodźcy” będą mogli ubiegać się o azyl w Europie bezpośrednio
w swoich krajach.

Jak informuje AP cztery kraje Europy Zachodniej zgodziły się
na nową politykę azylową, pozwalając afrykańskim uchodźcom na
poszukiwanie  azylu  w  krajach  europejskich,  bezpośrednio  na
kontynencie afrykańskim.

Liderzy  Francji,  Niemiec,  Włoch  i  Hiszpanii  wspólnie  z
ministrem sprawiedliwości UE Federicą Mogherini przedstawili
tę  informację  po  paryskim  spotkaniu  na  którym  omawiano
integrację,  migrację  i  obronę  w  UE.  W  spotkaniu  również
uczestniczyli przedstawiciele innych afrykańskich krajów.

Kilku afrykańskich liderów poprosiło o większe wsparcie ze
strony  UE,  ponieważ  ich  kraje  są  wykorzystywane  na  wiele
sposobów jako obszary tranzytowe dla uchodźców i imigrantów
zmierzających na europejski kontynent.

Apelują także o pomoc by położyć kres przerzutom ludzi, przede
wszystkim  poprzez  umożliwienie  uczestnikom  takich  działań
angażowania się w inne, legalne obszary działalności, takie
jak handel lub rolnictwo.

W szczególności kraje europejskie zamierzają współpracować z
Czadem i Nigrem, gdzie chcą rozpocząć proces radzenia sobie ze
„szczególnie  narażonymi  uchodźcami”  pomagając  im  rozpocząć
nowe życie w Europie.

W ten sposób jeśli ich wnioski o azyl zostaną zatwierdzone,
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imigranci będą mogli podróżować do Europy w sposób legalny i
bezpieczny,  zamiast  w  wielu  przypadkach  angażować  się  w
zagrażające  życiu  rejsy  niebezpiecznymi  łodziami  po  całym
Morzu Śródziemnym.

Dokładnie  co  oznacza  stwierdzenie  „szczególnie  narażeni
uchodźcy”  nie  zostało  w  pełni  wyjaśnione,  ale  program
ubiegania  się  o  azyl  będzie  oparty  o  listę  ONZ.

Oznacza to zalew osób ubiegających się o azyl jakiego świat
nie widział, ponieważ informacja o tym już na pewno dotarła do
całego kontynentu afrykańskiego. To jest koniec Europy jaką
znamy.
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